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URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: | 176403034Q11000016-A |

{B) Periudha tatimore | 16-A, 2016 Janar-Dhjetor

(C)NIPT/NSSH | J76403034Q

(D) MALVIN _ 17640303401 1000016-A
r - Detaje té urdhér pugcsgs

Pagese kundrejt detyrimit tatimor,

Detaje t€ urdhér pageseés

1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 16-A, 2016 313,550

Janar-Dthjetor

Kredi pér 1102, Detyrim pér Tatim Fitimi, detyrim principal - 292,544
Nxjerré né 21.03.2017 21,006

L€ dhiénave.)

(NE ke urdhémageséyhjjauii pérfshiré gioba pér pagesé t& vonuar dhe interesi, g€ mund & gjenerohen pas pérpunimit t&

"MALVIN® SHL P K

SHKOD ANITA

PAGESA

SHUMAE PAGUAR

Ehta | Valz e Dankess dhe senshbmin o popunisil e bankes
Cirgiinati — Zvro o Totimeve
Kopp - Morsori § Tatueshaém




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE Numri 1 Vendostes so Dota

=
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (P sy OTVD)

£
ﬁ :%‘5 (2) Periudha tatimore | | () Mumn Serial:
q}?ﬂl B e

16-A
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) 1764030340
Emri Tregtar i Personit te Taty eshem: () MALVIN o NG5 37 s
Emri Mbiemri i Personit Fizik- 5 BN =1 ey
Adresa: (6) JORGII KARAMITRI
Ovteti'Komuna/Rrethi: Shkoder, Shkoder, Shkoder
Numri Telefonit: { T}_
|_ Lajmézoni nése informsacian | SEsipingn ésii ju i plote we ka Mtelryshizar

Llogaritju e rezultati

Te ardhurat dhe shpenzimer T# ushirimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat i 30,707,305 | 30,707,305

(10/11)  Shpenzimet o 25,626,971 |1 28,626,971

(12) Shpenzimel e pazbritshme S o) 10,000
Rezultari

(1314)  Yumbja E=a ot 0

(15/16)  Fitimi ) 2,080,334 | 119 2,090,334

(1 Humbje ¢ mbartur (7} 0

(1%) Fitimi i tatueshem neto {16-17) % 2,090,334

Liogaritia e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (9) 3 I3.554]_|

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera i20; 0

(21) Tatim fitimi (19+20) 0 313,550

(22) Tatim fitimi i shtyre |f“ 0

{23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'n paguar o 313,550




SUBJEKTI " MALVIN Sh.p.k
NIPT J76403034Q Shkoder , me 21/03/2017

Drejtuar Drejtoria Rajonale Tatimeve
Shkoder

Lenda : Pasqyrat financiare Peér vitin ushtrimor viti 2016

N& mbéshtetje te ligjit Nr.9228 date 29.04.2004 " Pér kontabilitetin dhe Pasgyrat
financiare " sidhe Standartet Kombetare Kontabilitetit pikerisht sipas SKK 2
paragrafi 6 , bashkengjitur po ju dergojme pasqyrat e duhura per kete géllim

. Bilanci

- Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

. Pasgyra e lévizjes sé& kapitalit

. Pasgyra e flukseve monetare

. Shénimet shpjeguese

- Kontrata e qerase/vertetimi i pronesise per ambientet
- Inventari analitik i materialeve dhe malirave .
. Inventari i mjeteve te transportit ne pronesi
. Pasqyra e AAM dhe Amortizimi

10. Pasqgyra statistikore 1

11. Pasqyra statistikore 2

12. Pasqyra statistikore 3

13. Deklarate e administratorit

=~k wp =

0w

Duke ju falenderuar per bashkepunimin.

Subjekti/ "MALVIN " sh.p.k
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Emertimi dhe Forma ligjore MALVIN SHPK

NIPT -i 764030340

Adresa e Selise L.OEMAL STAFA RR.JORGJI KARAMITRI
SHKODER

Data e krijimit (1/07/1996

Nr.i Regjistrit Tregetar 15013

Veprimtaria Kryesore SHERBIM GJELBERIMI

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Mr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2016

Hartuesi | Pasqyrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
(ILDA ZAJA FRASHERI) - SKENDER HALILI

/

X
Fasgyra Finanicare jane te kon oliduara X
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne leke
Fasgyra Financiare jane te rumbullakosura ne leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2018
Deri 31.12 2018

Data & mbylljes se Pasqyrave Financiare 21.03.2017




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2016 2015

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare 1,329,294 1,969,008

1 Banka 1,225 668 1.548 027

2 Arka 103,626 420,881

P investime 0 0

1 N& ity pronésie f& njésive ekonomike brenda grupit 0 0

2 Aksionet e veta 0 0

3 Te fjera Financiare 1] 0

P Té drejta té arkétueshme 2,767,144 2,357,427

1 Nga aktiviteti i shirytézimit 2,767,144 2,081,773

2 Nga njgsité ekonomike brenda grupit ] 0

3_Nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése 0 a

4 Té tjera tvsh 0 0

5 Kapital i nénshiruar i papaguar 0 0

6 T& tiera tatim fitimi 4] 275,654

P Inventarét 38,442 707 33,263,138

1 _Léndé e pare dhe maleriale 1é konsumueshme 38,442 707 33,263,138]

2 Proghime né proces dhe glysémprodukte 0 0

3 Produkie té gatshme 1] 0

4 Mallra (1] 0

S__ Aktive Biologjike (Gjé e gialté né rritie e majméri) ] 0

6 AAGJM & mbajtura pér shitie 0 0

7 __Parapagime pér inventar 0 0

P Shpenzime té shtyra 0 0

P T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0

| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 42,539,145 37,589,573

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare 0 0

1 _Tityj pronésie né niésité ekonomike brenda grupit 0 0

2 Tituf te huadhénies né njésité ekonomike branda grupit 0 0

3_ Tituj pronésie né niésite ekonomike ku ka interesa piesémarrése 0 8]

4 Tituf t8 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pleséma 0 a0

o Tituj t& tjere t& mbajtur si aktive afalgjata 1] 0

6 Tituj té tiers té huadhénies 0 a

P Aktivet materiale 2,643 952 3,007,158

1 _Toka dhe ndértesa 0 0

2 _Impiante dhe makineri 2,395 289 2,678,101

3__Té tiera Instalime dhe bajisje 0 0

4 _Parapagime pér aktive Mmateriale dhe né proces 0 0

S Paisje informatike . kasa fiskale 248 663 328,057

P Ativet biologjike 0 0

P Aktive jo materiale: 0 0

1 _Koncesione, patenta licenca, marka tregtare t& drejta dhe aktive ta 0 0

2 Emrii Mirg 4] 0

3 Parapagime pér AAIM 0 1]

B Aktive tatimaore té shtyra 0 0

B Kapitali i nénshkruar | papaguar 0 0

] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 2,643,952 4,007,158

"MALYIN" SH. P~ 45,183,097 40,598,731

AKTIV TOTALE
-/;’Malw'n shpk Bilanci 2@16
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

=
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
P> _Detyrime afatshkurtra: 30,316,142 27,496,560
1_Titut 8 huamares
2 _Delyrime ndaj instituciona ve & kredisé
3_Arkétime né avance Pér porosi
4_T6 pagueshme pér aktivitelin & shirytézimit 28,150,225 26,004 657
5_Deéftesa t¢ pagueshme
& Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda gruipit
7 _T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe Sigurimeve shogérore/shéndetsare 2,110,698 1,357,541
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore fap tvsh 55,218 134,362
> TE pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 30,316,142 27,496,560
P Detyrime afatgjata; 0 0
1 _Titujt e huamarrjes 0 o
2 _Delyrime ndaj institucionave fé kredise 0 0
3 Arkétimet né avance PEr porosi 1] 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit g 0
5 _Déftesa t& pagueshme 0 ]
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
" __Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ki ka inferesa plesémarrése 0 1}
8 Té ljera t& pagueshme 0 0
P _Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Té ardhura té shtyra 0 ]
P Provizione: 0 0
1 _Provizione pér pensionet 0 0
2 Provizione t& tjera ad g
P Detyrime tatimore t& shtyra 1,838,366 1,838,366
Totali i Detyrimeve afatgjata 1,838,366 1,838,366
DETYRIMET TOTALE 32,154,508 29,334,926
P _Kapitali dhe Rezervat 0 0
P Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
P Primi i lidhur me Kapitalin G Y]
P Rezerva rivierésimi 0 0
P Rezerva té tjera 13,000,171 11,336,287
1 _Rezerva ligjore 1,089,732 1,006,538
2 Rezerva statutore 4] 0
3 _Rezerva té fiera 11,810,439 10,329,749
P~ _Fitimi i pashpérndare ] 0
P Fitim / Humbja e Vitit 1,766,784 1,663,884
Totali i Kapitalit 14,866,955 13,100,171
L Tg;rﬁ‘, | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 45,183,097 40,596,731
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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet g shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elamenteve 2016 2015
B [TE ardhura nga aktiviteti i shfrytizimit 30,707,305 27,377,647
» |Ndryshimi né inventarin & produkteve 3 gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Funa e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
B | T& ardhura t£ tjera t& shirytezimit 0 0
P |Lénda e pard dhe materiale (& konsumueshme -18,970,807 17,593,815
1 Lénda e pardl dhe materiala & konsumusshime =18.423 922 -17.111,285
2 Td lera shpanzime -546 885 -482 430
P |Shpenzime t& personelit -8,280,507 7,528,317
1 Pags dhe shpérblime 7,085 550 -6,451,000
2 Shpenzime f& sigurimeve shogdrare/shdndetsore (EEragifur vecmas -1,184 857 -1.077 317
nga shpenzimel pér pensionat)
¥ |Zhvierésimi i aktiveve afatgjats materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -363,206 426,506
P |Shpenzime t& tjora shirytozimi 0 0
| &= |Té ardhura t& tjera 0 0
1 T& ardhura nga njgsile ekonomike &y ka inferesa pjesémansse {paragitur
vegmas 18 ardhural _noa migsitd ekanomike brenda grupit)
- T8 ardhura nga investimet dhe husts o tiera pjesé e aktiveve afatgiata
(paragitur vegmas 18 ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit}
interesa 16 arkétueshém dhe 16 ardhura (8 fiera l& ngjashme {paragitur
vegrnas td ardhurat nga njdsite ekonomike branda gruif)
p |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimave financiare t& mbajtura =i 0 0
aktive afatshkurtra
P (Shpenzime financiare -12,451 -71.414
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime (e ngfashme (paragitur vegmas 0 0
shpenzimet pér tu paguar tek nigsitd ekonomike brends gripit)
2 Shpenzime 16 fiora financiare -12 451 -71.414
P |Pjesa e fitimithumbijes nga pjesémarrjat 0 1]
P |FitimiiHumbija para tatimit 2,080,334 1,757,595
Shpenzime te pazbritshme 10,000 189,915
FitimilHumbja para tatimit 2,090,334 1,957,510
B | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -313,550 283,627
1 Shpenzimi aktual i {atimit mbi Kiamn -313,550 -203 627
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyrs 1] 4]
3 Piesa a lalim fitimit 18 piesSmanjove ] 1]
P |Fitimi'Humbja e vitit 1,766,784 1,663,884
» |FitimilHumbja pér:
Pranarét e nigsisd ekonomike mémd
Infarasal jo-kontrofluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
MNr Perghkrimi | Elementeve 2016 2015
B |Fitimi'Humbja a vitit 1,766,784 1,663,884
T& ardhura 1 tiera gjithéperfshirese per vitin, X X
Diferencat {+/-} nga pérkthimi | monedhes ne veprimtar (& huaja X X
Diferencat (+-) nga rivlerdsimi ; aktivave afatgjata materiale X X
Diferencat {+/-) nga rivierdsimi i akiivet fnanciare ta mbaitura per shilie X X
Piesa e & ardhurave gjithépédshirese nga piesémarrjet 1,766,784 1,663,884
B |Totali | #& ardhurave té tiera gjithepérfshirgse pér vitin X X
B | Totali i té ardhurave gjithépérfshirgse pér vitin X X
| = | Tatali i 8 ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér; 1,766,784 1,663,384
Pronsrét o nigsisé ekonomike meme
Inferesat jeskontrolluese -

"MALY 1N :V“W
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2018 2015
Fluksi | Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 757,491 802,104
Té arkétuara nga 16 drejiat e arkétueshmea 36,163,395 32,488,672
T¢ paguara pér defyrimet e Pagueshme dha detyrimet ndaj punonjésve -35,405,904] -31 686,868
Pagesa s fjera 0 0
Mjete monetare t&  gleneruara nga aktivitetj | shfrytézimit 1,384,754 -1,102,655
Interes i paguar 0 0
Tatimm fitimi i paguar -106,263 -282 254
Tvsh & paguar -1,278,491 -820,401
Mjete monetare neto ngaf(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit -1,384,754| -1,102,655
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin € investimit 0 -210,000
Para neto té pérdorura PEr blerjen e filialeve 0 0
Para neto & arkétuara nga shitja e filialeve 0 0
Pagesa pér bletjen e akiiveve afalgjata materiale 0] -210,000
Arkétime nga shitia e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Pagesa pér blerjen e investime ve té tiera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve (é tiera 0 0
Dividents & arketuar 0 a
Mjete monetare neto ngai{pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 -210,000
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit -12,451 -71,414
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi | aksioneve & Pérdorura si kolateral 0 0
Hua té arkétuara 0 0
Fagesa e kostove & transaksionit Gé lidhen me kredits dhe huate 0 0
Riblerje & aksioneve té vets ] ]
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kojateral 0 0
Pagesa e huave 0 0
Pagesé e detyrimeve & girasé financiare 0 0
Interes i paguar -12,451 71,414
Dividendé te paguar [t a
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit -12,451 -71,414
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare -639,714 -581,965
Mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 1 janar 1,969,008] 2,550,973
Efekti i luhatieve t6 kursit ts kémbimit & mjeteve monetars
Mijete monegdrédhe ekuivalents té mjeteve monetare mi 31 dhjetor 1,329,204 1,969,008

"H 'ull”" H,P-H

= ALBANIA
SHRUDER Malvin shpk Bilanci 2018

£
KONTABEL |




NYE1Y - HI00XHS
11481

& # m..I.m ._Ih._’l_f.ti

9102 J03alup ¢ Sl ABjIUBLY UDIBIZO0G

ayuetye ausalu o E_m:_u._m 8L FREUOISHESUEL] | e ]

‘" ienbed & RpUapIag

JBMIYYSUBL 3] Wendey | g

Jepdey au paup Binyolu 8 I IOUOYS aEsalU 2 jaieuodd aw JBUmsHEEUR |
‘URiA Jpd asauyspadauniB sieio) eanupie

-SSIUsHRdauR(E e1sl &) einypie 51

Wiea & efgluny w4

Ui sad asanyspadayilB BINUpIE 5 ) ej0,

SL0F seuel | gw JENIEIN2R | JEIDURLI Iwopzog

0 |00000} SLOZ Jo¥3lyp LE auw JBI2UELY jUoI3IZ0 g
lousye asiselu o jaieuoid s SASUSHESUEL] | 1[ej0 |

__‘enbed g1 apusping

JENDIUSUSY 9] JIENTEY | (WLl

[EudEy gu paup einyoly g SNiLUoUTYs gsisalu 8 jaeucid aw jBuCiSHESUR. )
Utia Jad asgnyspedaunB aelo) enype o)

85aIYSHETRUNIB £10% 3 BINUPIE B

a8 elguny ; iugig

Uiia 1ad espuyspedauulB BINyRE 81 | Ej0)

SL0Z JEUR] | 3l Jenuepepu | Jepueuy uozod

HiLUGUOYe 25580U 2 Jaueuasd aw SABUOIEYESUEL | [|B]0 |

Jenbed a1 apuaping

JERSUSUSU B 1y dey | wgawg

JENdEY gu paup einyoly g liocucya asisalu 8 jaueucad aly 1BuCISyesUR |
HA J8d ssquiyspadelB sjejo) Bngpie g1

-#sguyspdaulB eisl) o) einypie g

Hin & elqluny § g

uma Jgd asauyspadaynlt sinUpe 311 jej0

000001 PLOZ Jeuel | gl Jeruepyapy | JejaURLY UoIajZ0 g

M 1d|N
(VINZ) | ¥at)
AVRLYY|W ¥ 139% 1KDY

SS6998¥L |0 |S56998¥L [wB.99/1 0|6€¥0L6LL  |0lzel6801 [0 To
10 0jo 0
0 olo 0
¥85£93L- |o/069085] reLeg
0 0
0 0
0 0
0
0
0
0

9L0Z 1ouepg ydys wiaepy

8
=
S

Sioolc|lala
oloioo/olo

¥8299.1 ¥8/8941 [$B/99/|
o 0 0
LLLOOLEL
LLL00LEL

OIoo oo

EGDDGGQBG
=
=
et

6PLBIEOL
6¥L6ZL0)
0 0
0 0

PLELSGL 0jio6L8

LLLOOLEL [¥8BE99L
FLLOOLEL |¥88E991
0 0
o 0
LPEBESL- |0
4] 0

0

g

oo
e =1 =]
oo
o3
L
o
=
=
o

0
4] 0
PBEESSL  [#8RE99lL 0
) 0 0
LBZ9EVEL |LPE6EDL 0
0 0 0
o D g
SrECLyL- |ojezsLveL 0]£190L

0

0

0

0

0

0

]

Ololo|alola
Cloolo|lolo

FEBESSL
0
LBTIEVLL

ololo|lolololala

oloolala

=]
=
=]
=
=
-

SicZile

oo o

0 0
0 0
clozsi LFEBES] 624987 |-
0 0 0
SL9E8ZL1 [SPEZLEL 9iclleg

Cclolojlalalo

L9251

Dooioolalolo

L=J {71 Pl ]

0
o
0
0
0
0
0 00
0
0
0
0
0

G19E8ZL1

itit,

Fitim / Humbija & vi

Total

Total
Interesa Jo-Kontrollues|o S0 |B|alaS Lioolololololololcla

ey,
Rezerva Ligjore

Rezerva Rivlerésimi

Rezerva té tiera
Frimi I idhur me Kapital
Kapitali i nénshkruar

ojaN uljendey au arawiysAipy a eifbseg



SHENIMET SPJEGUESE

| Sqarim
, Dhénia e shénimeve shpjeguese né keid pjese sshis o detyrusshme sipas SKK 2 | permiresuar |

Plotesimi i te dhanave t& késaj pjese duhet 18 bahet sipas kérkesave dhe strukturés standarie te
|percaktuara ne SKK 2 te permiresuar, Rradha e dhenies ge splegimeve duhet te jete ; !

a) Informacion i pergiithsém dhe politicat kontaha)

| biShénimet ge shpjegojng zérat & ndryshiem té pasgyrave financiare |
© Shﬂime_lé tjsra Shl:i&_gﬂl._li&

A | Informacion i pérgjithshém
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqipeni.(SKK 2)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F, - (SKK 1)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta,

b) VIJIMESIA & veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte & siguruar duke
MOs pasur ne plan ose nevaje nderprerjen e aktivitetit te saj.

) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka . ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA & Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tjj Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f} BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet @ meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin & maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF,

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metadat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave,

A 1l Politikat kontaba|

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare
dalje & pare (SKK 4)
Vieresimi fillestar | nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5 1)
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur Kjo financohet nga nje hua, kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5)
Per vieresimi i mepaseshem | AAM eshie zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar, (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njeliojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht -
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.

-/Nlam'm shpk Bilanci 2016




Emrii Njesise Ekonomike : MALVIN SHPK

NIPT J76403034Q

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

1.Llogari/Aktive Afatshkurtera Monetare

Pershkrimi i Gjendja ne fillim Gjendja ne fund
Llogarise te vitit 2016 te vitit 2016

Arka 420981 103626
Banka 1,548,027 1,225 668
Shuma 1,869,008 1,329,284
1.a) Banka
Banka Gjendja e bankes me 01/01/20186

Monedha Viera ne valute |Kursi kembimit|Viera ne leke
UBA ALL 201-01-52-11-100|Leke 1,547 325
UBA EUR 201-01-52-11-100euro 2.54 137.28 349
R.BANK ALL Leke 353
Shuma 1,548,027
1.b) Banka
Banka Gjendja e bankes me 31.12.2016

Monedha Viere ne valute |Kursi | kembim|Viera ne leke
UBA ALL 201-01-52-11-100{Leke 1,225 668
UBA EUR 201-01-49-11-100Euro 0 135.23 0
R BANK ALL Leke 0
Shuma 1,225,668
2.Llogari /Kerkesa te arketueshme
Pershkrimi | Shitje gjate Kiient ne fillim |Arketuar gjate |Gjendja ne fund
Llogarise Vitit 2016 te Vitit 2016 Vitit 2016 te Vitit 2016
Klienta 36,848,766 2,081,773 36 163,395 2,767,144
Shuma 36,848,766 2,081,773 36,163,395 2,767,144
3.Llogari/Kerkesa te tjera arketueshme
Pershkrimi | Gjendja ne fillim [Arketuar Paguar gjate  |Gjendj fund
Llogarise Vitit 2016 te Vitit 2016 Vitit 2016 te Vitit 2016
Tatim Fitimi 275,654 1] 275,654 0
Tvsh 0 0 0 0
Shuma 275,654 [1] 275,654 0
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4.Llogari/lnventari
Pershkrimi | Gjendja ne fillim Blerje gjate Kosto mallrave Gjendja
Liogarise Vitit 2016 te Vitit 2016 Vitit 2016 te Vitit 2016
Malira 33,263,138 24,603 491 19,423 922 38,442 707
Materiale te para 0 0 0 0
Shuma 33,263,138 24,603,491 19,423,922 38,442,707
5.LlogarifHua dhe Parapagime
Pershkrimi | Gjendja ne fillim |Shtesa 1 gjate Paguar gjate Gjendja fund
Llogarise Vitit 2016 te Vitit 2016 Vitit 2016 te Vitit 2016
Furnitor 26,004 657 28,826 674 27,681,106 28,150,225
Te pag ndgj pUnonjesy 1213577 7,240,630 6,518,162 1,936,045
Detyr tatim Sig Shog 143,964 1,879 659 1,948,968 174,654
Detyr tatim TAP 2600 33800 32500 3,900
Tatim fitimi 11273 313550 303917 21,006
Tvsh 120389 6141458 6231536 30,312
Shuma 27,496,560 45535772 42,716,180 30,316,142
C.Llogari / Levizja e Kapitalit
Pershkrimi i Gjendja ne fillim |Shtesa gjate Pakesuar gjate Gjendja fund
Llogarise Vitit 2016 te Vitit 2016 Vitit 2016 te Vitit 2016
| Kapitali Aksioner 100,000 0 0 100,000
Rezervat Ligjore 1,006,538 831594 0 1,089,732
Rezerva te tjera 10328749 1580680 0 11,910,439
Fititmi'Humbija e vitit 4] 1] Q 4]
Fititmi/Humbja e vitit 2016 1,663,884 1,766,784 -1663884 1,766,784
Shuma 13,100,171 3,430,668 -1,663,884 14,866,955
Aktivet Afatgjata
Emertimi Viera e Mbetur [Amortizimi shtesa Viera e Mbetur

Vitit 2016 te Vitit 2016 Vitit 2016 te Vitit 2016
Toka Ndertesa
Paisje informatike Kasa 329 087 -80304 8] 248,663
Makineri e Paisje 2,678,101 -282812 0 2,395 289
Mijete Transporti
Totali 3,007,158 -363,206 0 2,643,952

Shénime té tiera shpjegeuse
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te me

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi | Pasgyrave Financiare

(ILDA ZAJA FRASHERI)

TUAR
ZhIN)

NIPT X3a4100 10

\/

pareshme te konstatuara gjate

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike




SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016

Nr  |[Emertimi Sasia | Gjendja Shtesa | Pakesime Gjendja
01/01/2016 31/12/2018
1| Toka 0 0 0 0 0
2|Ndertime 4] 0 0 0 0
3|Makineri e paisje 4016280 0 0 4016290
4|Mjete transporti 1 0 1] 0 0
5|Kompjuterike 444538 0 0 444538
6| Zyre 374210 0 0 374210
4] 0
TOTALI 4835038 0 0 4835038
Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale viti 2016
Nr |Emertimi Sasia | Gjendja Shtesa | Pakesime Gjendja
01/01/2016 312120186
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri e paisje 1338189] 282812 0 1621001
4|Mjete transporti 0 0 0 0
5|Kompjuterike 387037 50215 8] 437252
6|Zyre 102654 30179 0 132823
1] 0 0 0
TOTALI 1827880 363206 0 2191086
Vlera kontabel neto e A.A.Materiale 2016
Nr |Emertimi Sasia | Gjendja Shtesa | Pakesime Gjendja
01/01/20186 311212016
1|Toka 0 0 a 4] 0
2|Ndertime 0 0 0 0 0
3|Makineri e paisje 2678101 0] 282312 2395289
4|Mjete transpori 1 0 0 g 0
5| Kompjuterike 57501 0 50215 7286
B|Zyre 271556 0 30179 241377
0 a 0
TOTALI 3007158 0 363206 2643952
ADMIN
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Emri i Njesise Ekonomike " MALVIN "SHPK
NIPT J764030340Q
Pasqyre Nr.1

Né/Leké
ANEKS STATISTIKOR Numri | Kodi
TE ARDHURAT Liogarise |Statistikor| viti 2016 | vitj 2015
1| Shitjet gjithsej (a + b +¢ 70 11100] 30,707,305 27,377.647
a) |Te ardhura nga shitja e Produktit te val 7011702707 11101 1] 1]
b} |Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 30,707.305 27,377,847
¢) |te ardhura nga shitja e Malirave 705 11103 0 0
2| T& ardhura nga shitje t& tiera {a+b+c) 708 11104 0 0
a) | Qergja 7081 111041 0 0
b) | Komisione 7082 111042 0 0
c) |Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3|Ndryshimet né& inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve n Fi 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet {-) 112012 4] a
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital - 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5|Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
G| Té tjera 5 11500 0 0
7|T¢ ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7T 11600 0 0
) |Totalii te ardhurave I=( 1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800] 30,707,305| 27,377.647
.'/_\ 'f.l
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SUBJEKTI " MALVIN Sh.p.k
NIPT J76403034Q
Pasqyre Nr.2
Né ocoo/Leks
|__ ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kodi Viti 2016 | it 2015
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor
1 Blerje, shpanzime (a+-btc+l-dee) &0 12100 19424 17111
a) Blerja/shpenzime malenale dhe matariale (& tiera G601 +502 12101 24604 20802
b) Mdryshimet & gjgndjeve ta Materialave (+-) 12102 -5180 -3491
(] Mallra t& blarg BOSH 12103 1] 0
d) Ndryshimat & giéndieve t& Mallrave [+-) 12104 i] 0
) Shpenzime per sherime B05/2 12105 a 0
2 Shpenzime per personelin {a+b) 64 12200 8281 T528
G- Fagat e perzonelit G4 122014 7006 Gd51
b- Shpenzimet pér sig . shogérore dhe shéndetsars G4 12202 1185 1077
Amortizimet dhe zhvlerésimet 58 12300 363 427
44 Shérbime nga té trets [a+ b+c+d+n+f+g:h+f+j+l;+4+m] 61 12400 457 4532
a) Sherbimet nga nen-kontrakioret 12401 o ]
k) Trajtime te pergjithshrme 511 12402 0 0
=) Clara 613 12403 ] 0
dj Mirembajtia dhe riparime 615 12404 0
&) Shpenzime pér Siguracione G16 12405 43 G0
|~ & Kerkim studime 817 124086 0 1]
g) Sherbime fa tjara 618 12407 412 321
h) Shpenzime per kencesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 1]
i} Shpenzime per publicitet, raklama G24 12409 1] _ﬂ.
il Transferime, udhetime, dista 625 12410 0 [1]
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacion] 626 12411 1] 0
1) Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blarje BT 124121 0 ]
per shie 6272 124122 ] 0
mj Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 12 71
& Tatime dhe taksa {a+h+c+d) 53 12500 a2 102
ajy Taksa dhe tarifa doganore g3z 12501 Q ]
k) Akciza B33 12602 1] 0
¢} Taksa dhe tarifa vendare 834 12503 82 102
d) Taksa e Tregjistrimit dhe tatime te tera G35+638 12504 ] 0
1) Totali i shpenzimeve I1=(1+2+3+4+5) 12600 28627 25620
Informat: Viti 2015 Vitl 2015
1{Numri mesatar | te punesuarve 14000 25 23
2|Investimet 15000 0 210
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 a 210
nga te cilal; asale te rafa 150011 ] 210
k) Pakesimi | aseteve fikse 15002 0 ]
nge te cilat shilla e aseleve skzistuese 150021 ] Q
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

Pasqyre Nr.3
000/ieke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti [Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti 0 0
2| Tregti Tregti ushgimore,pije ] 0
3|Tregti Tregti materiale ndertimi 0 0
4|Tregti Tregti cigaresh 0 0
3| Tregti Tregti artikyj industrial 0 0
6| Tregti Farmaci 0 0
7| Tregti Eksport malirash ¥] 0
8| Tregti Tregti te tjera 0 0
I Totali i te ardhurave nga tregtia 0 0
8|Ndertim Ndertim banese [¥] 0
10|Ndertim Ndertim pune publike 0 0
11|Ndertim Ndertime te tiera
[} Totali i te ardhurave nga ndertimi 0 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertim 0 1]
15|Prodhim Prodhim ushgimore 0 0
16|Prodhim Prodhim pije alkolike. etj 0 0
17|Prodhim Prodhime energji 0 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, ] 0
18|Prodhim Prodhime te tjera 0 g
[} Totali i te ardhurave nga prodhimi 0 0
20| Transport Transport mallrash 0 4]
21|Transport Transport malli nderkombetare 0 0
22| Transport Transport udhetaresh 0 1]
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare 0 0
v Totali i te ardhurave nga transporti 0 0
24 |Sherbimi Sherbime financiare 0 0
25|8herbimi Siguracione 0 ]
26|Sherbimi Sherbime mjekesore 0 0
27| Sherbimi Bar restorante 0 0
28|Sherbimi Hotaleri 0 0
29|Sherbimi Lojra Fati 0 0
30{Sherbimi Veprimtar teleyizive 0 1]
31|Sherbimi Telekomunikacion 0 0
32[Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0 0
33| Sherbimi Profesione te lira 1] 4]
34|Sherbimi Sherbime te tiera Gjelberimi gytetit 30707 27378
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 30707 27378
TOALI (I+lI+1l1+1V+V) 30,707 27,378
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. [ te punesuarve Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 23 22
Me page nga 30.001 deri ne 66,500 leke 2 1
Me page nga 66.501 deri ne 84100 leke 0 0
Me page me te larte se 84,100 leke i} 0
Totali 25 23

Shenim: Kjo pasqyre ploteso 18t edhe on-line.
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MALVIN SHPK

Gjendje artikuj
at 31,12.2018 23.28.03 dt it 22018 faq& i
artikull Pershkrim gjendje
poz. klasifikim | i m sasi £mim vlefte
Mo4 MAGAZINA QENDRORE
__________________ MO._L...800000 408830 325463658
____________________ €. 9500 2286842 21250000
_______________ OO ...3000_ 5500000 __ 16500000
___________________________ FO% ... I500 466667 3500000
_______________ R
__________________ o ...B84140 683110 384080000
_________ OO .00 21500000 150,500.00
WL A1 18 St SO .. 1900 20142857 38200000
RO WAL Srnba S 2600 _ 3200000 8320000
________________ 9. 3188510 80743 257450000
___________________________ OO 500 4130000 3085000
i oI SN T TR oe T 50001830000 9150000
___________ B e SO T T
A R K . 871767 __ 15334 1i90s367
__________ N .. 7822 6690895 __ 509980,34
M Do KO 381288 12533 as1eeroo
__________ K0, 183836 110000 180,000,00
LONTSWEN _:yz__-______?2@9[1-___zzatis_s_____fﬁs_.qn_n-_up.
B _f__5@-__-_____4§§-=_1@_-__2%19.9_____11@-@6_6;6_?.
SR T K ... 28200 359481 10108800
)b T S 20100 " a17793  jo0gssoo
WO e S 81.500 __ 20,862.00
_________ COP _...-278600 55233 " is3@7ecn
""""""" OO ....138000 45000 7020000
T T ——— 51000 ___ 79000 4025000
AN MG OO o ..38000 77000 3772000
B L g OO ...7000 275000 1925000
______________ GO _..__Z0000 __ 115000 2300000
____________ COP ... 285000 68405 16933500
. W A 100.00 140000 14000.00
"""""""""""""""""""""" SO .....118000 107763 137,160,00
L e e 5000 __ 17sooo. 8,750.00
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'"'"':_;_:__9@2__,-__-_J@-Qrz__ze.iﬁaznp____?&Lfs:s_?-_u_ﬂ.
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_______________ OO e, 1500 531000 7es00
MR o i COF  ....10000 1193000 11530000
¥ 1 TON .. 1400 10000000 14000000
ST COP__.__184000 30000 6520000
_______ OOP .. 38000 48000 17,280.00
ol R 27643 139989 3870000
"""""""""" OO ... 13500 8%9.000 12001500
h_”__"__::::é@f_:_:-h_J..-?_TE-C'"! _____ 40.000___48.400,00
_______ GOP 59000 100,000 59000.00
4 i g Cop______ a0 80.000_____25600.00
TS cop 2.798.00 50,908 164,325 00
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MALVIN SHPK

Gjendje artikuj

dt 31122018 232403 a - 3ti12i2018 fEII:]E o il |
artikull pershkrim glendje

poz, klasifikim | " i sasi T viefte
Mo MAGAZINA QENDRORE
L U mwmaen, Lo L B e B000  tBenas  adeds
1 VO Whetembaan, oo S, TN eloh aksie
o S ULE TERRESKER T T goE. ) 32000 120000 3840000
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MALVIN SHPK
Gjendje artikuj

dt. 31.12.2016 232303 ot -312Eme

fage B ]

artikul| pershkrim djendje

poz. klasifikim | ] i sasi cmim viefle
Mo1 MAGAZINA QENDRORE
A U R L K3 L. 450000 41867 18750000
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s WL BSTBME 92— Tt ree COp .. B8000___ 812000 . 78432000
AG3eR T ol DN Ml 07 ... 1500 400000 600000
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MALVIN SHPK

Gjendje artikuj

dt 31.12 2018 232803 ot - M08 Faqe 4 /5
artikull pershkrim giendjs

poz. klasifikim | ] i 585 cimim viafie
Mo1 MAGAZINA QENDROGRE
o L TSRO S PO st s R L . O .. 150.000 10,050.00
s R b AR o 100 100000 100,00
R s, COBREMoMRRREN o - 200 1045000 2,090.00
- NN i S, goRt T 300 asomo 1,005.00
B s e MR L = e LT 400 295000 118000
L NN ¢ - tEmERMesMpepe  CTTmrenes B T 300 405000 1215.00
oo i it SRS L 300 ___ 470000, 1,410.00
AGRTI. T e RN L i - T G 200 _ 1065000 2,130.00
BIBTZ. oo e i o RN e poe a000 2000 1,680.00
L SRR < - BEORCIEvERR 0 0 Tt cop_ - 4800 0000 3.360.00
L GG FLETOREME Wojvma,  — ~"-"TTeemmee - 600 ___ 200000 1,200,00,
AOIs T OLLOGE Sheymesyy = CTTToTTRmemeee ooF 1000 3000 330000
AGSTS T CREmg Wi T R 2000 12000 240,00
ApITZ T YOO o N 800__ 1400000 " 11200.00
. R e 1 NS OO o ..1000__ 1000000 10,000,00.
s OB e o 200 __ 6583500 13167.00
AgReD T VINISPEAKERMEBLUETOOTH_ 2 A1 S 5,254.20
Ag®Y T L R Lt e T 100____48soo0 485,00
B | ot KABELLCELULARIUSE) TS e T - 24250 97.00.
e N MBROJTESECELULARISILIKON OO0 csev X300 ghe T 315,00,
AQ3ea T s T N D B = 200____2s0008 500,00
Aps T RE TR SR, T goe TG 52600 ___400.000___ 210400,00
Agses T o R e OO e 7000 322000 22:540.00
B e e Lo I s i = S 4800 224000 1075200
A, TnomTTEE ok S A e 500___ 207000 1,035.00
AgSes T UAE TR EBENIA COP__ 8000 160000 1280000
AGSR0 T LWLETERRERETS, T T T OP o, 108500 207630 21718100
Lol R s . VAETERIGER, T T cop 27000 226000 6102000
L IMLETEFRESIETA _ —TTTees OF ... 33000 268000 8514000
A3 T it 1T AN 14000 359000 _50,260.00
AGIS4 T VAETEFRESEN OO o .___8000 226000 1808000
ADMS T gt N Al (el ieete: TR 80000 15000 12,000.00
- IR ot b RN CoP______ 50000 14186 7,083.00
By, e USBVENTURE®eGE . TTTTTTC OO oo 2000 625000 12,500.00
Ag3es T WAEMGRME sy L 3200 _ 5135000 __ 15405.00
AdSS T \WENSYaNE S T T - ISR 10000 _1.087.000 ___108.700.00
ADa2s T e AN b e g 6100 85250 5,200.25
L RO ook £00. . . 95780 574,50
Az T DVDRMAXELL T it OOF _..B00D0___ 23333 i1eseer
o i RN | e COP ___._..25000 150000 37.500.00
AMso T BRI N s il = A 5000 342500 1712500
DR s s e - NSNS ?9‘3________351-9*1-___2{1@13 _____ 17.325.00
N L IR S e gop 2000 712500 1425000
e o SRR LR T e COF L7600 205000 1558000,
M. e RSN e GO S0.00 145000 13,050.00
AD4ES COp 100.00 S0.000 5.000.00
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at. 31122096 23.28.04

MALVIN SHPK

Gjendje artikuj

di - 311122018

fage 518

artikull parshkrim giendje

paz. kiasifikirm | n i sasi CITIT) viefte
Mo1 MAGAZINA QENDRORE
B o i e ARSI B ) 133.00 ___ 138500 18.420.50
o et T SR e B 100 492000 49009
. W o SRR T e o T 100 48325000 48326.00
MR, TR s e MR N R i S9° ... TE0O0____ s7000 4332000
e i R TR LW e - 10034992000 3499200
BORE oty S i ORI s L S0P .. 272000 5100013872000
L PONOMENE o T SO .. 2000 197500 2750000
L MIROFONARB CataXLY """ . 100 91826670 9182667
Ags13, T i L R SOP__._..188100 193250 33058825
AOSS0 T ko o S B0 R M " i 4,687.50
o i R COP L. ..3200 207500 6743750
o, S i SORITER | BRENDSHEM BOR-2090MC BROY(28389) Cor 10010750000 ___10.750.00
L i NS T A A AL i 2500 ___ter.s00 4,687.50.
AGSSS. T L NI B 0 iy KG_____.8J3000 79167 assosier
AOSST T it Sl s o 12000 ___ 210250 2523000
. SR T e 30000 42250 1267500
QSS9 T o NI OO . 1300 975000 1267500
Agsso T o RN b i ekt OO 22100 172500 3m1z250
Abser T et AR Ay e - il 7000 137500 9,625.00
R UE e 0P .. 49100 193250 odses7s
L N ORElE MW s OOP _____..25200 792500 199.710.00
o St . R LT OO o ..._.3800___ 682500 23mezen
Apses T - VAL LUBRIFIKANT MOTORI 1010 " MT . ._42000 380000 15960000
Agses T Ve R e 42000 276000 11592000
L —— i SRR UL LT 41000 320000 13120000
. s SR R coP _____sossog 49857 451,456.00
AOSES. T N e e 8000 207500 16,600.00
AGSTO. T it I i 200 __ 06500 213.00
AOSTI____ T i SRR ol T 2500 ___ 658500 1646250
AOBTD. ..oy VIEHETWERSD 0Tt ommeeer = 4800 199875 9.594.00
ADST3 T e L o 107.00 650000 69,550,00
AGSTA_ T e COR . ...24000 19325 4538000
AOSTS . i DR A e OO . 1800 673250 1211850
L I s MRNIE - g KS.......130000 __ 291667 37916700
AbS7I Tt e S S KE__..__._ 80000 175000 140,000.00
AGSTS T i PRGN M I e Ke_______200000 31665 __63.333,00
Aos7g e ol TR 20 (L e e KG . 454600 __ 220000 100012000
Agseo T it RN e R 8200 86539 7096250
e TR e R COR .. 423500 56000 23716000
ApgRd. . CmreEmeees KAPAKDVDS4 AN CTTRAD = gop T 10000 ate70 . 4,167.00
AGSES T e RN SN cop_______1pogo 3w 3.333.00
Apses T s TR U e Bow 5000 T S 833,34
Agses TS ZARFACDDVD 7T e e 3 50000 W 833.34
i sy o SRS LT O e 00 4,166.67
L L R L S S0P 28400 210250 s soso0
A e WE TE PR i) COP 100.00 138,500 13,850.00
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MALVIN SHPK

Gjendje artikuy
dt. 31122016 237804 dt - 31429018 fage 6/ g
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | 1] [} sas| cmirm viefte
M0o1 MAGAZINA QENDRORE
T s O SR ST 1o O 7Sg00 . 57.000 42,750.00
L SN SAEMRIRRI. o L 995_-___-__2292__-5?€t¥? ______ 5,0B5.00
s o A I ol T E?ﬁ__,___-_JZQQ_-__i@i$F ______ 8,262.00
B e TELeNRAME e OO 1500000 75,000.00
e PRI i it UL R o 200 oo cogsone 1.750.00
L S o o ORI S0 EQE-__-___-JQEQ_--_5@1@E ______ 4,000.00
Mo 277,651.24 38,973,787 97
=ﬁ =-*-=
Total 277.651.24 38,973, 787.97
M 081
I
: 38642 200 ?
"MALVIN 4. p ; &4z,
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dt. 31122018 10.05.15

MALVIN SHPK

Detyrime kliente

di - 31202018 fage 1 ¢ 1
kod pershkrim tel gjandje db, giendje k. gjendje
Lek Shgqiptar
Koooq BASHKIA SHKODER 0022243720 2.608,852.00L
K005 UJESJELLES KANALIZIME QYTET EHA 146,380,000
KO0D13 BASHKIA PUKE 306,672.00L
2,913,524.00 146,380.00 2,767 144.00
Mon.Vendi 0.00

||HnL1“H"
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at 31122016 14.02.97

MALVIN SHPK

Gjendje furnitore

at - 320G Faq& 14 1
Gjend je
furnitor pershkrim Dabi Kradi monadhe vendi
Lek Shqiptar

E@@Dﬁi::ff@JﬁEZSEEEEiSEH@EZ]@%ﬁfffr‘ET_f'ﬁff_'_'"_'_“"_'"iZ"I":"":" """"""" e N
Fooos. "7 St Loy MR (511 il i i T e
Foou. "7 P b o SRR 10 LN e e
Foozo. "7 EE o SRR L L o S ek ol R
Foozz, e RN S L e i BetrsamL ~ T e
Fooss. "7 S RN L 55 i e L
FQU_E? _____ | I:DA EF_{HSJ:I I§F{I ______________________ CEEEUL _________
Fooss. ~ T okl IO i Sl LT o ik :_ & '_' 2
FOg40, AGROBLEND ~ "~ e e T et e iy SR
et T il SRS S0 ) e e L o
g R s o M e o, el T e
FO042 """ WANTOVANI e SRR it e b L SRR
FOD48.  MARIDA e PR RRABAMOING |5 051 2 [ L o o S e
FOOB1. _~~ DEIFLOR P e e e WL MBS e A e
FO0S3. _  __ XHELDAZ e TR Ly e e i oo A R
FOO70 o e SRR e el SRR
FOO30. L RIS S s e Gl i o e

0.00 28,150,225.30 -28.150,225 30
EUR Euro
____________________ EUR 0.00 0.00 0.00

Total -28, 150, 22630
I; /_\f/ E
lﬂlTﬁEtl'l FARATUA

fLDA A.&m

gER| (20)A)
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MALVIN SHPK
Giendje Banka

dt. 31122016 DB.58.09 dt - 3in2z01e fage YoF 9
] endije monacdhe
kod pershkrim dehi kred]| baze
Lek Shqiptar
Bot,. ] UBA BANK NE LEKE ™~~~ ‘"'“"“"“""'"?,'zisi.éa'afini. """""""""""" 1,225 668,20
BO2 T RBANK NELEKE ~~ "7 7 msmmmss s mme e T e C 0.00
BO3. T R R " S R e < e e e e R R S
""""" T ZasRen a0 g T S "1,225,668.20
EUR Euro
BO4EUR T e s 7 0.00
————————————————————— EUR._—_ i gt e -rlil:ﬁ—o_ TFsoop J.-——-I'A'—-'rul:ai —=RTTnRE —'I-T-ﬂ—.aa

Total 1,225,668.20




MALVIN SHPK

(jendje Arka
dt. 31122018 135045 di - 3111202018 fage 1/ 1
giendja diference
kod pershkrim debi kredi manedhe baze
Lek Shqiptar
AD1, ARKA NE LEKE 103.625.55L 103,625.55
103,825.55L 0.00L 103,625,551

monedhe baze 103,625.55

| (ZAIR)
112818



